ECOPARQUE DE LA CIUDAD DE MENDOZA.

El referido instrumento integra como Anexo la presente norma legal constante de SEIS (6)
fojas.           

Artículo 2º - El gasto emergente del Convenio que se aprueba por el artículo anterior que
asciende a la suma de CUATROCIENTOS SIETE MILLONES DOSCIENTOS DIECISEIS MIL
SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS CON CUATRO CENTAVOS ($ 407.216.764,04),
será atendido por intermedio de la Tesorería General de la Provincia, con cargo al Presupuesto
de Erogaciones vigente – Ejercicio 2025, Unidad de Gestión de Crédito: IDT994-512-01-000,
Unidad de Gestión de Consumo: IDT994, de acuerdo al siguiente detalle: